ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№ (oJL

О внесении изменений в приказ государственного управления
ветеринарии Краснодарского края ог 22 декабря 2015 года № 447

«Об утверждении значений базовых нормативов затрат и значений
корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на
оказание государственных услуг, оказываемых государственными

бюджетными учреждениями ветеринарии Краснодарского края
на 2016 год»

В соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства
Российской Федерации от 17 июня 2015 года № 253 «Об утверждении общих
требований к определению нормативных затрат на оказание государственных
(муниципальных) услуг в сфере сельского хозяйства, ветеринарии и
рыболовства, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое
обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на
оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
государственным (муниципальным) учреждением» пунктом 2 постановления
главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 ноября 2015
года № 1081 «О порядке формирования государственного задания на оказание
государственных услуг в отношении государственных бюджетных учреждений
ветеринарии Краснодарского края и финансового обеспечения выполнения
государственного задания» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ государственного управление ветеринарии
Краснодарского края от 22 декабря 2015 года № 447 «Об утверждении
значений базовых нормативов затрат и значений корректирующих
коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание государственных
услуг, оказываемых государственными бюджетными учреждениями
ветеринарии Краснодарского края на 2016 год» изменения, изложив
приложения № 1 и 2 в новой редакции.

2. Ведущему консультанту общего отдела В.Е. Жуку разместить
настоящий приказ на официальном сайте государственного управления
ветеринарии Краснодарского края в разделе «Информация о
нормотворческой деятельности».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителей руководителя государственного управления ветеринарии

«___>> СРЗ______ 20 [6  г.
г. Кр асно дар

Краснодарского края Р.А. Кривонос и В.А. Гринь.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Г.А. Джаилиди